Управление образованием Качканарского муниципального округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»
ПРИКАЗ

01.09.2025 г. № 1/2
г. Качканар

Об утверждении состава,‘сотрудников Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»

В соответствии с приказом Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная ттткола №7» от 03.08.2020 №129/9 «О создании в 2020 году на базе
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №7» центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
(далее центр «Точка роста», для обеспечения функционирования центра

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить состав сотрудников «Точка роста» в 2025/2026 учебном году:

Ф.И.О Должность
Дерябин Андрей Александрович педагог дополнительного образования
Васильева Инна Владимировна педагог дополнительного образования
Малафеева Анастасия Валерьевна педагог дополнительного образования
Машковцева Инна Алексеевна педагог дополнительного образования
Мельников Вадим Валерьевич педагог дополнительного образования
Мишарина Марина Александровна педагог дополнительного образования
Туполева Ирина Зауровна педагог дополнительного образования
Молостова Татьяна Ивановна педагог дополнительного образования
Хоруженко Наталья Витальевна педагог дополнительного образования
Хрущева Елена Сергеевна педагог дополнительного образования

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центр «Точка роста»
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. подпись Дата

1 Молостова Т.И. 01.09.2025
2 Васильева И.В t i 'X jL C f Г 01.09.2025
3 Мишарина М.А. 01.09.2025
4 Хоруженко Н.В.- 01.09.2025
5 Машковцева И. А. 01.09.2025
6 Хрущева Е.С. 01.09.2025
7 Мельников В.В. 01.09.2025
8 Дерябин А.А 01.09.2025
9 Малафеева А. В /  сy  / 01.09.2025
10 Туполева И.З. 01.09.2025

И. о. директора МОУ СОШ №7 Е.С. Андреева